
Priekuļu Loppet 1. kārta
Kopējie rezultāti

VietaBib Name Category Year Club Apļi Laiks 1 . aplis 2 . aplis 3 . aplis 4 . aplis 5 . aplis
1 . 1 Rudzītis Rolands VE 1977 MySport 14 1:24:35 0:05:30 0:05:47 0:05:50 0:05:57 0:06:04
2 . 4 Krievāns Artis V40 1973 14 1:24:36 0:05:33 0:05:45 0:05:51 0:05:57 0:06:04
3 . 31 Rozītis Andris VE 1978 Virsotne/MARMOT 14 1:24:36 0:05:31 0:05:46 0:05:50 0:05:57 0:06:04
4 . 33 Eglītis Viesturs VE 1994 A2 14 1:24:52 0:05:32 0:05:46 0:05:50 0:05:57 0:06:04
5 . 2 Kalējs Aigars VE 1981 Virsotne/MARMOT - NBS IS 14 1:25:05 0:05:30 0:05:46 0:05:50 0:05:57 0:06:05
6 . 10 Šķēps Gints V40 1971 Šķēpu ģimene 14 1:25:59 0:05:37 0:05:44 0:05:51 0:05:57 0:06:01
7 . 7 Kokorevičs Edgars VE 1987 14 1:26:13 0:05:37 0:05:46 0:05:52 0:05:55 0:06:01
8 . 40 Dāvidnieks Artis VE 1978 XSPORTS cycling team 14 1:27:01 0:05:55 0:05:40 0:05:53 0:06:05 0:06:11
9 . 3 Ceplītis Guntars V40 1969 Ceplīši 14 1:27:23 0:05:31 0:05:47 0:05:50 0:05:58 0:06:03
10 . 13 Lācis Mareks VE 1977 13 1:23:40 0:05:56 0:06:13 0:06:17 0:06:13 0:06:26
11 . 6 Celmiņš Ritvars VE 1991 Airēšanas klubs Straume 13 1:24:58 0:05:35 0:06:12 0:06:36 0:06:16 0:06:27
12 . 27 Ančs Raivis V40 1974 SK ''Šķēps'' 13 1:25:05 0:05:35 0:06:03 0:06:26 0:06:33 0:06:35
13 . 63 Putrālis Otārs V40 1973 OK Azimuts Smiltene 13 1:25:13 0:06:08 0:06:07 0:06:12 0:06:16 0:06:25
14 . 5 Celmiņš Aigars V50 1965 13 1:26:48 0:05:57 0:06:19 0:06:29 0:06:28 0:06:40
15 . 22 Vimba Rūdolfs Matīss V16 2000 Vimbas 13 1:27:34 0:06:14 0:06:26 0:06:35 0:06:45 0:06:45
16 . 74 Vimba Janis V40 1969 Vimbas 13 1:27:35 0:05:38 0:05:44 0:05:51 0:06:06 0:07:02
17 . 57 Dudelis Jurģis V18 1998 Būdaskalns - I 13 1:27:37 0:06:16 0:06:09 0:06:24 0:06:20 0:06:37
18 . 14 Zilveris Lauris VE 1984 13 1:27:39 0:06:15 0:06:26 0:06:34 0:06:43 0:06:41
19 . 65 Ločmelis Artis V40 1971 Burkānciems & Co 13 1:29:36 0:06:19 0:06:35 0:06:59 0:06:37 0:06:57
20 . 18 Ceriņš Kristaps VE 1982 12 1:24:29 0:06:23 0:06:47 0:06:53 0:06:56 0:07:03
21 . 9 Levitass Kārlis VE 1987 12 1:25:08 0:05:57 0:07:03 0:07:19 0:07:05 0:07:03
22 . 15 Serovs Peteris V60 1953 12 1:25:14 0:06:24 0:06:46 0:06:50 0:06:54 0:07:04
23 . 16 Brammanis Dāvis VE 1993 12 1:25:44 0:06:27 0:06:49 0:07:06 0:07:10 0:07:19
24 . 23 Strazdiņš Uģis V40 1970 Strazdiņi 12 1:25:59 0:06:46 0:06:49 0:06:56 0:07:07 0:07:08
25 . 25 Sproģis Armins V40 1972 Jaunrauna 12 1:26:20 0:06:22 0:06:42 0:06:52 0:07:01 0:07:05
26 . 11 Kalēja Liene SE 1981 Virsotne/MARMOT - NBS IS 12 1:26:47 0:06:47 0:06:48 0:06:57 0:07:03 0:07:11
27 . 46 Serovs Aleksandrs VE 1979 12 1:27:39 0:06:46 0:06:51 0:06:57 0:07:00 0:07:12
28 . 35 Dudelis Jānis VE 1988 Būdaskalns - I 12 1:27:46 0:06:34 0:06:41 0:06:37 0:07:04 0:07:05



6 . aplis 7 . aplis 8 . aplis 9 . aplis 10 . aplis 11 . aplis 12 . aplis 13 . aplis 14 . aplis
0:06:02 0:06:03 0:06:16 0:06:14 0:06:17 0:06:13 0:06:24 0:06:07 0:05:51
0:06:01 0:06:02 0:06:16 0:06:15 0:06:18 0:06:11 0:06:26 0:06:05 0:05:52
0:06:02 0:06:03 0:06:15 0:06:15 0:06:18 0:06:11 0:06:26 0:06:05 0:05:53
0:06:03 0:06:02 0:06:16 0:06:15 0:06:17 0:06:11 0:06:26 0:06:06 0:06:07
0:06:03 0:06:03 0:06:14 0:06:16 0:06:16 0:06:13 0:06:24 0:06:17 0:06:11
0:06:02 0:06:02 0:06:15 0:06:16 0:06:18 0:06:16 0:06:27 0:06:35 0:06:38
0:06:03 0:06:03 0:06:13 0:06:16 0:06:18 0:06:21 0:06:30 0:06:34 0:06:44
0:06:17 0:06:21 0:06:18 0:06:25 0:06:21 0:06:26 0:06:26 0:06:22 0:06:21
0:06:04 0:06:08 0:06:26 0:06:40 0:06:35 0:06:38 0:06:42 0:06:37 0:06:24
0:06:25 0:06:28 0:06:32 0:06:33 0:06:38 0:06:41 0:06:39 0:06:39
0:06:42 0:06:48 0:06:54 0:06:41 0:06:49 0:06:48 0:06:38 0:06:32
0:06:42 0:06:46 0:06:49 0:06:42 0:06:48 0:06:47 0:06:40 0:06:39
0:06:28 0:06:36 0:06:43 0:06:49 0:06:56 0:06:48 0:06:54 0:06:51
0:06:49 0:06:48 0:06:55 0:06:48 0:06:54 0:06:55 0:07:03 0:06:43
0:06:59 0:06:56 0:06:50 0:06:45 0:07:01 0:06:56 0:06:46 0:06:36
0:06:58 0:06:46 0:07:01 0:07:05 0:09:05 0:06:55 0:06:46 0:06:38
0:06:42 0:06:48 0:06:57 0:06:57 0:07:04 0:07:11 0:07:20 0:06:52
0:06:55 0:06:59 0:06:58 0:06:45 0:07:01 0:06:56 0:06:47 0:06:39
0:07:00 0:07:04 0:06:25 0:06:58 0:07:04 0:07:08 0:07:19 0:07:11
0:07:00 0:07:08 0:07:22 0:07:14 0:07:12 0:07:16 0:07:15
0:07:20 0:07:06 0:07:15 0:07:31 0:07:12 0:07:17 0:07:00
0:07:01 0:07:10 0:07:23 0:07:19 0:07:26 0:07:29 0:07:28
0:07:20 0:07:30 0:07:19 0:07:25 0:07:08 0:07:10 0:07:01
0:07:16 0:07:19 0:07:09 0:07:19 0:07:30 0:07:17 0:07:23
0:07:20 0:07:24 0:07:25 0:07:29 0:07:33 0:07:41 0:07:26
0:07:16 0:07:18 0:07:19 0:07:27 0:07:28 0:07:31 0:07:42
0:07:16 0:07:19 0:07:22 0:07:36 0:07:44 0:07:46 0:07:50
0:06:54 0:07:30 0:08:05 0:07:33 0:07:35 0:08:15 0:07:53



29 . 20 Platacis Mārtiņš VE 1982 Platači 12 1:29:28 0:06:41 0:06:54 0:06:58 0:07:04 0:07:36
30 . 12 Tauvēns Linards V40 1970 Tauvēni 12 1:29:29 0:06:14 0:06:58 0:07:09 0:07:20 0:07:32
31 . 91 Rutkovskis Roberts V14 2002 Cēsu Sporta Skola 11 1:23:20 0:06:58 0:07:04 0:07:19 0:07:25 0:07:27
32 . 89 Zvaigznitis Artis V14 2001 11 1:23:21 0:07:05 0:07:04 0:07:21 0:07:27 0:07:32
33 . 19 Spalviņš Agris V50 1962 Rauna 11 1:23:44 0:07:09 0:07:19 0:07:26 0:07:19 0:07:19
34 . 88 Strazdiņš Artis V14 2002 Strazdiņi 11 1:24:19 0:07:18 0:07:09 0:07:26 0:07:29 0:07:43
35 . 29 Makstenieks Aivars V16 1999 ZVOC 11 1:24:24 0:06:55 0:07:12 0:07:33 0:07:40 0:07:49
36 . 68 Leimane Žanete S40 1967 Būdaskalns 2 11 1:24:46 0:07:24 0:07:09 0:07:23 0:07:28 0:07:41
37 . 103 Liepiņš Kārlis V16 1999 11 1:24:49 0:06:32 0:07:11 0:07:16 0:07:14 0:07:19
38 . 17 Tilts Valdis V50 1962 11 1:24:53 0:06:52 0:07:18 0:07:29 0:07:42 0:07:48
39 . 90 Višņevskis Haralds V14 2001 ZVOC 11 1:24:55 0:07:34 0:07:17 0:07:29 0:07:34 0:07:34
40 . 30 Zālīte Elita S40 1967 Būdaskalns 2 11 1:25:03 0:07:04 0:07:23 0:07:30 0:07:28 0:07:42
41 . 75 Strazdiņš Mārcis V16 2000 Strazdiņi 11 1:25:08 0:08:16 0:07:29 0:07:20 0:07:44 0:07:43
42 . 81 Vekters Varis V50 1965 Pēdu nav 11 1:25:26 0:07:30 0:07:14 0:07:22 0:07:33 0:07:49
43 . 24 Strazdiņa Aiga SE 1978 Strazdiņi 11 1:25:41 0:07:47 0:07:37 0:07:39 0:07:42 0:07:42
44 . 70 Knēta Mārīte S40 1974 Knēti 11 1:26:21 0:07:20 0:07:15 0:07:26 0:07:35 0:07:51
45 . 95 Kārkliņš Vaino Markuss V12 2003 11 1:26:37 0:07:25 0:07:21 0:07:27 0:07:23 0:07:51
46 . 79 Koks Guntis V50 1956 11 1:26:49 0:07:34 0:07:30 0:07:37 0:07:41 0:07:46
47 . 84 Eglīte Inguna S50 1964 11 1:27:03 0:08:06 0:07:34 0:07:38 0:07:37 0:07:45
48 . 102 Miķelsone Signe S12 2003 11 1:27:33 0:07:38 0:07:29 0:07:32 0:07:38 0:08:05
49 . 54 Kokoreviča Inese SE 1984 KokoTeam 11 1:28:32 0:07:33 0:07:43 0:07:42 0:07:46 0:07:50
50 . 43 Skoboļevs Raivis VE 1986 11 1:28:33 0:07:28 0:07:31 0:07:46 0:07:59 0:08:05
51 . 77 Ceplīte Linda S16 2000 Ceplīši 10 1:20:36 0:07:37 0:07:25 0:07:41 0:07:59 0:08:13
52 . 96 Ločmelis Jēkabs V12 2003 ZVOC 10 1:22:54 0:07:17 0:07:16 0:07:41 0:07:59 0:08:21
53 . 45 Ošiņš Edgars VE 1985 10 1:24:17 0:08:05 0:08:14 0:08:07 0:08:16 0:08:27
54 . 26 Mednis Vilis V60 1951 Būdaskalni 10 1:24:30 0:07:45 0:08:06 0:08:13 0:08:27 0:08:22
55 . 82 Brasliņš Didzis V50 1960 10 1:25:01 0:08:12 0:08:10 0:08:02 0:08:12 0:08:20
56 . 21 Lauznis Andris V40 1971 Laužņi 10 1:25:24 0:07:15 0:07:57 0:08:14 0:08:23 0:08:29
57 . 61 Riža Jānis V40 1975 Concorde 10 1:26:13 0:08:30 0:08:13 0:08:11 0:08:20 0:08:37
58 . 62 Rūniks Raitis VE 1979 10 1:27:01 0:08:24 0:08:21 0:08:37 0:08:45 0:08:35
59 . 71 Dreimane Agita S40 1971 Jaunrauna 10 1:27:10 0:09:06 0:08:24 0:08:36 0:08:45 0:08:38
60 . 93 Krauklis Vairis V60 1953 Būdaskalni 10 1:27:27 0:08:30 0:08:18 0:08:24 0:08:48 0:08:50
61 . 94 Rutkovskis Leontijs V60 1947 CēsisLEO 10 1:27:40 0:08:44 0:08:26 0:08:36 0:08:42 0:08:44



0:07:49 0:07:53 0:07:35 0:07:48 0:08:06 0:07:49 0:07:15
0:07:40 0:07:47 0:08:22 0:07:39 0:07:43 0:07:48 0:07:17
0:07:32 0:07:41 0:08:03 0:08:12 0:08:05 0:07:34
0:07:43 0:07:58 0:08:03 0:08:02 0:07:32 0:07:34
0:07:36 0:07:41 0:07:47 0:08:04 0:07:57 0:08:07
0:07:41 0:07:44 0:08:00 0:07:45 0:07:59 0:08:05
0:07:38 0:07:46 0:07:49 0:07:54 0:08:31 0:07:37
0:07:45 0:07:49 0:07:53 0:08:01 0:08:06 0:08:07
0:07:26 0:07:56 0:08:07 0:08:49 0:08:34 0:08:25
0:07:46 0:07:56 0:08:05 0:08:12 0:07:59 0:07:46
0:07:42 0:07:40 0:07:44 0:08:14 0:07:58 0:08:09
0:07:44 0:07:49 0:07:53 0:08:02 0:08:06 0:08:22
0:07:29 0:07:59 0:07:51 0:07:51 0:07:42 0:07:44
0:07:49 0:07:53 0:08:02 0:08:06 0:08:08 0:08:00
0:07:32 0:07:56 0:07:50 0:07:56 0:07:57 0:08:03
0:07:51 0:07:55 0:08:00 0:08:16 0:08:26 0:08:26
0:07:49 0:08:12 0:08:06 0:08:11 0:08:32 0:08:20
0:07:50 0:08:00 0:08:18 0:08:03 0:08:13 0:08:17
0:07:49 0:08:01 0:08:21 0:08:08 0:08:07 0:07:57
0:08:05 0:08:25 0:08:19 0:08:19 0:08:23 0:07:40
0:08:08 0:08:29 0:08:18 0:08:32 0:08:28 0:08:03
0:08:06 0:08:22 0:08:11 0:08:25 0:08:24 0:08:16
0:08:02 0:08:15 0:08:28 0:08:33 0:08:23
0:08:51 0:08:39 0:09:02 0:08:45 0:09:03
0:08:21 0:09:05 0:08:45 0:08:34 0:08:23
0:08:27 0:08:34 0:08:49 0:08:47 0:09:00
0:08:55 0:08:38 0:08:52 0:08:58 0:08:42
0:08:42 0:08:53 0:09:00 0:09:16 0:09:15
0:08:36 0:08:48 0:08:58 0:08:58 0:09:02
0:08:41 0:08:42 0:09:03 0:09:11 0:08:42
0:08:48 0:08:57 0:08:45 0:08:36 0:08:35
0:09:17 0:08:58 0:09:03 0:08:50 0:08:29
0:08:54 0:08:57 0:09:02 0:08:50 0:08:45



62 . 44 Bāliņš Andis VE 1986 10 1:27:48 0:08:01 0:08:31 0:08:45 0:08:52 0:08:47
63 . 99 Vaļska Ieva S12 2003 10 1:28:50 0:08:17 0:08:30 0:08:15 0:08:59 0:09:05
64 . 52 Plūmane Gunda SE 1976 10 1:29:25 0:08:50 0:08:43 0:08:39 0:08:49 0:08:54
65 . 48 Ceblis Mārtiņš VE 1988 Tauvēni 10 1:29:56 0:07:36 0:08:20 0:08:53 0:09:08 0:09:07
66 . 98 Sproģe Matilde S12 2003 Jaunrauna 10 1:29:56 0:08:27 0:08:20 0:08:12 0:08:23 0:08:29
67 . 28 Alksnis Uldis V60 1952 9 1:22:02 0:08:56 0:09:01 0:09:02 0:08:58 0:09:05
68 . 67 Lauzne Jana S40 1971 Laužņi 9 1:24:15 0:10:01 0:09:27 0:09:03 0:08:50 0:09:03
69 . 83 Dudele Gunta S50 1963 Būdaskalns - I 9 1:25:49 0:09:03 0:08:37 0:09:00 0:09:15 0:09:26
70 . 50 Homko Dainis VE 1984 9 1:26:36 0:08:00 0:08:14 0:09:09 0:09:11 0:10:41
71 . 72 Ceplīte Dana S40 1968 Ceplīši 9 1:27:11 0:09:04 0:09:00 0:09:33 0:09:41 0:09:47
72 . 85 Tauvēna Ingrīda S50 1965 Tauvēni 9 1:28:46 0:09:13 0:09:14 0:09:33 0:09:34 0:09:44
73 . 76 Lauznis Paulis V16 1999 Laužņi 8 1:13:44 0:09:04 0:08:16 0:08:31 0:08:55 0:09:22
74 . 92 Šķēps Jānis V60 1938 Šķēpu ģimene 8 1:22:26 0:10:11 0:10:18 0:09:56 0:09:53 0:10:11
75 . 55 Tauvēna Elīna SE 1993 Tauvēni 8 1:23:10 0:09:17 0:09:06 0:09:39 0:10:19 0:10:45
76 . 53 Berga Līna SE 1993 8 1:23:42 0:09:00 0:09:09 0:09:36 0:10:04 0:10:27
77 . 64 Skādulis Ilmārs V40 1972 Latvenergo 8 1:25:50 0:11:03 0:10:27 0:10:35 0:10:43 0:10:50
78 . 80 Dudelis Aigars V50 1962 Būdaskalns - I 8 1:25:50 0:10:25 0:10:02 0:10:22 0:10:29 0:10:44
79 . 87 Platacis Matīss V14 2001 Platači 8 1:27:27 0:10:07 0:10:54 0:12:03 0:10:58 0:11:22
80 . 66 Radziņš Uldis V40 1971 Kaupēnu Radziņi 8 1:27:42 0:09:45 0:10:34 0:10:47 0:11:28 0:12:08
81 . 97 Radziņš Pēteris V12 2004 Kaupēnu Radziņi 8 1:27:42 0:09:43 0:10:35 0:10:47 0:11:28 0:12:07
82 . 101 Niklase Elza S12 2005 Niklasu ģimene (Cēsu 2.psk.) 7 1:25:07 0:11:44 0:12:33 0:12:36 0:12:20 0:12:19
83 . 56 Radziņa Kate SE 1996 Kaupēnu Radziņi 3 0:40:24 0:13:09 0:13:26 0:13:49



0:09:15 0:08:54 0:09:19 0:09:09 0:08:15
0:09:52 0:08:48 0:09:44 0:09:12 0:08:08
0:09:25 0:09:04 0:09:09 0:09:00 0:08:52
0:09:49 0:09:30 0:09:36 0:09:20 0:08:37
0:08:48 0:09:30 0:09:50 0:09:54 0:10:03
0:09:21 0:09:12 0:09:24 0:09:03
0:09:25 0:09:28 0:09:31 0:09:27
0:09:53 0:10:25 0:10:20 0:09:50
0:11:07 0:10:45 0:10:05 0:09:24
0:09:55 0:10:00 0:10:01 0:10:10
0:10:04 0:10:34 0:10:18 0:10:32
0:09:11 0:10:18 0:10:07
0:10:45 0:10:36 0:10:36
0:12:09 0:11:13 0:10:42
0:11:31 0:11:48 0:12:07
0:10:56 0:10:46 0:10:30
0:10:59 0:11:09 0:11:40
0:10:40 0:10:46 0:10:37
0:11:44 0:11:20 0:09:56
0:11:45 0:11:20 0:09:57
0:12:31 0:11:04



Priekuļu Loppet 1. kārta
Rezultāti pa grupām

S12
Place Bib Name Year Club Apļi Laiks 1 . aplis 2 . aplis 3 . aplis 4 . aplis 5 . aplis

1 . 102 Miķelsone Signe 2003 11 1:27:33 0:07:38 0:07:29 0:07:32 0:07:38 0:08:05
2 . 99 Vaļska Ieva 2003 10 1:28:50 0:08:17 0:08:30 0:08:15 0:08:59 0:09:05
3 . 98 Sproģe Matilde 2003 Jaunrauna 10 1:29:56 0:08:27 0:08:20 0:08:12 0:08:23 0:08:29
4 . 101 Niklase Elza 2005 Niklasu ģimene (Cēsu 2.psk.) 7 1:25:07 0:11:44 0:12:33 0:12:36 0:12:20 0:12:19

V12
Place Bib Name Year Club Apļi Laiks 1 . aplis 2 . aplis 3 . aplis 4 . aplis 5 . aplis

1 . 95 Kārkliņš Vaino Markuss 2003 11 1:26:37 0:07:25 0:07:21 0:07:27 0:07:23 0:07:51
2 . 96 Ločmelis Jēkabs 2003 ZVOC 10 1:22:54 0:07:17 0:07:16 0:07:41 0:07:59 0:08:21
3 . 97 Radziņš Pēteris 2004 Kaupēnu Radziņi 8 1:27:42 0:09:43 0:10:35 0:10:47 0:11:28 0:12:07

V14
Place Bib Name Year Club Apļi Laiks 1 . aplis 2 . aplis 3 . aplis 4 . aplis 5 . aplis

1 . 91 Rutkovskis Roberts 2002 Cēsu Sporta Skola 11 1:23:20 0:06:58 0:07:04 0:07:19 0:07:25 0:07:27
2 . 89 Zvaigznitis Artis 2001 11 1:23:21 0:07:05 0:07:04 0:07:21 0:07:27 0:07:32
3 . 88 Strazdiņš Artis 2002 Strazdiņi 11 1:24:19 0:07:18 0:07:09 0:07:26 0:07:29 0:07:43
4 . 90 Višņevskis Haralds 2001 ZVOC 11 1:24:55 0:07:34 0:07:17 0:07:29 0:07:34 0:07:34
5 . 87 Platacis Matīss 2001 Platači 8 1:27:27 0:10:07 0:10:54 0:12:03 0:10:58 0:11:22

S16



6 . aplis 7 . aplis 8 . aplis 9 . aplis 10 . aplis 11 . aplis 12 . aplis 13 . aplis 14 . aplis
0:08:05 0:08:25 0:08:19 0:08:19 0:08:23 0:07:40
0:09:52 0:08:48 0:09:44 0:09:12 0:08:08
0:08:48 0:09:30 0:09:50 0:09:54 0:10:03
0:12:31 0:11:04

6 . aplis 7 . aplis 8 . aplis 9 . aplis 10 . aplis 11 . aplis 12 . aplis 13 . aplis 14 . aplis
0:07:49 0:08:12 0:08:06 0:08:11 0:08:32 0:08:20
0:08:51 0:08:39 0:09:02 0:08:45 0:09:03
0:11:45 0:11:20 0:09:57

6 . aplis 7 . aplis 8 . aplis 9 . aplis 10 . aplis 11 . aplis 12 . aplis 13 . aplis 14 . aplis
0:07:32 0:07:41 0:08:03 0:08:12 0:08:05 0:07:34
0:07:43 0:07:58 0:08:03 0:08:02 0:07:32 0:07:34
0:07:41 0:07:44 0:08:00 0:07:45 0:07:59 0:08:05
0:07:42 0:07:40 0:07:44 0:08:14 0:07:58 0:08:09
0:10:40 0:10:46 0:10:37



Place Bib Name Year Club Apļi Laiks 1 . aplis 2 . aplis 3 . aplis 4 . aplis 5 . aplis
1 . 77 Ceplīte Linda 2000 Ceplīši 10 1:20:36 0:07:37 0:07:25 0:07:41 0:07:59 0:08:13

V16
Place Bib Name Year Club Apļi Laiks 1 . aplis 2 . aplis 3 . aplis 4 . aplis 5 . aplis

1 . 22 Vimba Rūdolfs Matīss 2000 Vimbas 13 1:27:34 0:06:14 0:06:26 0:06:35 0:06:45 0:06:45
2 . 29 Makstenieks Aivars 1999 ZVOC 11 1:24:24 0:06:55 0:07:12 0:07:33 0:07:40 0:07:49
3 . 103 Liepiņš Kārlis 1999 11 1:24:49 0:06:32 0:07:11 0:07:16 0:07:14 0:07:19
4 . 75 Strazdiņš Mārcis 2000 Strazdiņi 11 1:25:08 0:08:16 0:07:29 0:07:20 0:07:44 0:07:43
5 . 76 Lauznis Paulis 1999 Laužņi 8 1:13:44 0:09:04 0:08:16 0:08:31 0:08:55 0:09:22

V18
Place Bib Name Year Club Apļi Laiks 1 . aplis 2 . aplis 3 . aplis 4 . aplis 5 . aplis

1. 57 Dudelis Jurģis 1998 Būdaskalns - I 13 1:27:37 0:06:16 0:06:09 0:06:24 0:06:20 0:06:37

S40
Place Bib Name Year Club Apļi Laiks 1 . aplis 2 . aplis 3 . aplis 4 . aplis 5 . aplis

1 . 68 Leimane Žanete 1967 Būdaskalns 2 11 1:24:46 0:07:24 0:07:09 0:07:23 0:07:28 0:07:41
2 . 30 Zālīte Elita 1967 Būdaskalns 2 11 1:25:03 0:07:04 0:07:23 0:07:30 0:07:28 0:07:42
3 . 70 Knēta Mārīte 1974 Knēti 11 1:26:21 0:07:20 0:07:15 0:07:26 0:07:35 0:07:51
4 . 71 Dreimane Agita 1971 Jaunrauna 10 1:27:10 0:09:06 0:08:24 0:08:36 0:08:45 0:08:38
5 . 67 Lauzne Jana 1971 Laužņi 9 1:24:15 0:10:01 0:09:27 0:09:03 0:08:50 0:09:03
6 . 72 Ceplīte Dana 1968 Ceplīši 9 1:27:11 0:09:04 0:09:00 0:09:33 0:09:41 0:09:47

S50
Place Bib Name Year Club Apļi Laiks 1 . aplis 2 . aplis 3 . aplis 4 . aplis 5 . aplis



6 . aplis 7 . aplis 8 . aplis 9 . aplis 10 . aplis 11 . aplis 12 . aplis 13 . aplis 14 . aplis
0:08:02 0:08:15 0:08:28 0:08:33 0:08:23

6 . aplis 7 . aplis 8 . aplis 9 . aplis 10 . aplis 11 . aplis 12 . aplis 13 . aplis 14 . aplis
0:06:59 0:06:56 0:06:50 0:06:45 0:07:01 0:06:56 0:06:46 0:06:36
0:07:38 0:07:46 0:07:49 0:07:54 0:08:31 0:07:37
0:07:26 0:07:56 0:08:07 0:08:49 0:08:34 0:08:25
0:07:29 0:07:59 0:07:51 0:07:51 0:07:42 0:07:44
0:09:11 0:10:18 0:10:07

6 . aplis 7 . aplis 8 . aplis 9 . aplis 10 . aplis 11 . aplis 12 . aplis 13 . aplis 14 . aplis
0:06:42 0:06:48 0:06:57 0:06:57 0:07:04 0:07:11 0:07:20 0:06:52

6 . aplis 7 . aplis 8 . aplis 9 . aplis 10 . aplis 11 . aplis 12 . aplis 13 . aplis 14 . aplis
0:07:45 0:07:49 0:07:53 0:08:01 0:08:06 0:08:07
0:07:44 0:07:49 0:07:53 0:08:02 0:08:06 0:08:22
0:07:51 0:07:55 0:08:00 0:08:16 0:08:26 0:08:26
0:08:48 0:08:57 0:08:45 0:08:36 0:08:35
0:09:25 0:09:28 0:09:31 0:09:27
0:09:55 0:10:00 0:10:01 0:10:10

6 . aplis 7 . aplis 8 . aplis 9 . aplis 10 . aplis 11 . aplis 12 . aplis 13 . aplis 14 . aplis



1 . 84 Eglīte Inguna 1964 11 1:27:03 0:08:06 0:07:34 0:07:38 0:07:37 0:07:45
2 . 83 Dudele Gunta 1963 Būdaskalns - I 9 1:25:49 0:09:03 0:08:37 0:09:00 0:09:15 0:09:26
3 . 85 Tauvēna Ingrīda 1965 Tauvēni 9 1:28:46 0:09:13 0:09:14 0:09:33 0:09:34 0:09:44

SE
Place Bib Name Year Club Apļi Laiks 1 . aplis 2 . aplis 3 . aplis 4 . aplis 5 . aplis

1 . 11 Kalēja Liene 1981 Virsotne/MARMOT - NBS IS 12 1:26:47 0:06:47 0:06:48 0:06:57 0:07:03 0:07:11
2 . 24 Strazdiņa Aiga 1978 Strazdiņi 11 1:25:41 0:07:47 0:07:37 0:07:39 0:07:42 0:07:42
3 . 54 Kokoreviča Inese 1984 KokoTeam 11 1:28:32 0:07:33 0:07:43 0:07:42 0:07:46 0:07:50
4 . 52 Plūmane Gunda 1976 10 1:29:25 0:08:50 0:08:43 0:08:39 0:08:49 0:08:54
5 . 55 Tauvēna Elīna 1993 Tauvēni 8 1:23:10 0:09:17 0:09:06 0:09:39 0:10:19 0:10:45
6 . 53 Berga Līna 1993 8 1:23:42 0:09:00 0:09:09 0:09:36 0:10:04 0:10:27
7 . 56 Radziņa Kate 1996 Kaupēnu Radziņi 3 0:40:24 0:13:09 0:13:26 0:13:49

V40
Place Bib Name Year Club Apļi Laiks 1 . aplis 2 . aplis 3 . aplis 4 . aplis 5 . aplis

1 . 4 Krievāns Artis 1973 14 1:24:36 0:05:33 0:05:45 0:05:51 0:05:57 0:06:04
2 . 10 Šķēps Gints 1971 Šķēpu ģimene 14 1:25:59 0:05:37 0:05:44 0:05:51 0:05:57 0:06:01
3 . 3 Ceplītis Guntars 1969 Ceplīši 14 1:27:23 0:05:31 0:05:47 0:05:50 0:05:58 0:06:03
4 . 27 Ančs Raivis 1974 SK ''Šķēps'' 13 1:25:05 0:05:35 0:06:03 0:06:26 0:06:33 0:06:35
5 . 63 Putrālis Otārs 1973 OK Azimuts Smiltene 13 1:25:13 0:06:08 0:06:07 0:06:12 0:06:16 0:06:25
6 . 74 Vimba Janis 1969 Vimbas 13 1:27:35 0:05:38 0:05:44 0:05:51 0:06:06 0:07:02
7 . 65 Ločmelis Artis 1971 Burkānciems & Co 13 1:29:36 0:06:19 0:06:35 0:06:59 0:06:37 0:06:57
8 . 23 Strazdiņš Uģis 1970 Strazdiņi 12 1:25:59 0:06:46 0:06:49 0:06:56 0:07:07 0:07:08
9 . 25 Sproģis Armins 1972 Jaunrauna 12 1:26:20 0:06:22 0:06:42 0:06:52 0:07:01 0:07:05
10 . 12 Tauvēns Linards 1970 Tauvēni 12 1:29:29 0:06:14 0:06:58 0:07:09 0:07:20 0:07:32
11 . 21 Lauznis Andris 1971 Laužņi 10 1:25:24 0:07:15 0:07:57 0:08:14 0:08:23 0:08:29
12 . 61 Riža Jānis 1975 Concorde 10 1:26:13 0:08:30 0:08:13 0:08:11 0:08:20 0:08:37
13 . 64 Skādulis Ilmārs 1972 Latvenergo 8 1:25:50 0:11:03 0:10:27 0:10:35 0:10:43 0:10:50
14 . 66 Radziņš Uldis 1971 Kaupēnu Radziņi 8 1:27:42 0:09:45 0:10:34 0:10:47 0:11:28 0:12:08



0:07:49 0:08:01 0:08:21 0:08:08 0:08:07 0:07:57
0:09:53 0:10:25 0:10:20 0:09:50
0:10:04 0:10:34 0:10:18 0:10:32

6 . aplis 7 . aplis 8 . aplis 9 . aplis 10 . aplis 11 . aplis 12 . aplis 13 . aplis 14 . aplis
0:07:16 0:07:18 0:07:19 0:07:27 0:07:28 0:07:31 0:07:42
0:07:32 0:07:56 0:07:50 0:07:56 0:07:57 0:08:03
0:08:08 0:08:29 0:08:18 0:08:32 0:08:28 0:08:03
0:09:25 0:09:04 0:09:09 0:09:00 0:08:52
0:12:09 0:11:13 0:10:42
0:11:31 0:11:48 0:12:07

6 . aplis 7 . aplis 8 . aplis 9 . aplis 10 . aplis 11 . aplis 12 . aplis 13 . aplis 14 . aplis
0:06:01 0:06:02 0:06:16 0:06:15 0:06:18 0:06:11 0:06:26 0:06:05 0:05:52
0:06:02 0:06:02 0:06:15 0:06:16 0:06:18 0:06:16 0:06:27 0:06:35 0:06:38
0:06:04 0:06:08 0:06:26 0:06:40 0:06:35 0:06:38 0:06:42 0:06:37 0:06:24
0:06:42 0:06:46 0:06:49 0:06:42 0:06:48 0:06:47 0:06:40 0:06:39
0:06:28 0:06:36 0:06:43 0:06:49 0:06:56 0:06:48 0:06:54 0:06:51
0:06:58 0:06:46 0:07:01 0:07:05 0:09:05 0:06:55 0:06:46 0:06:38
0:07:00 0:07:04 0:06:25 0:06:58 0:07:04 0:07:08 0:07:19 0:07:11
0:07:16 0:07:19 0:07:09 0:07:19 0:07:30 0:07:17 0:07:23
0:07:20 0:07:24 0:07:25 0:07:29 0:07:33 0:07:41 0:07:26
0:07:40 0:07:47 0:08:22 0:07:39 0:07:43 0:07:48 0:07:17
0:08:42 0:08:53 0:09:00 0:09:16 0:09:15
0:08:36 0:08:48 0:08:58 0:08:58 0:09:02
0:10:56 0:10:46 0:10:30
0:11:44 0:11:20 0:09:56



V50
Place Bib Name Year Club Apļi Laiks 1 . aplis 2 . aplis 3 . aplis 4 . aplis 5 . aplis

1 . 5 Celmiņš Aigars 1965 13 1:26:48 0:05:57 0:06:19 0:06:29 0:06:28 0:06:40
2 . 19 Spalviņš Agris 1962 Rauna 11 1:23:44 0:07:09 0:07:19 0:07:26 0:07:19 0:07:19
3 . 17 Tilts Valdis 1962 11 1:24:53 0:06:52 0:07:18 0:07:29 0:07:42 0:07:48
4 . 81 Vekters Varis 1965 Pēdu nav 11 1:25:26 0:07:30 0:07:14 0:07:22 0:07:33 0:07:49
5 . 79 Koks Guntis 1956 11 1:26:49 0:07:34 0:07:30 0:07:37 0:07:41 0:07:46
6 . 82 Brasliņš Didzis 1960 10 1:25:01 0:08:12 0:08:10 0:08:02 0:08:12 0:08:20
7 . 80 Dudelis Aigars 1962 Būdaskalns - I 8 1:25:50 0:10:25 0:10:02 0:10:22 0:10:29 0:10:44

V60
Place Bib Name Year Club Apļi Laiks 1 . aplis 2 . aplis 3 . aplis 4 . aplis 5 . aplis

1 . 15 Serovs Peteris 1953 12 1:25:14 0:06:24 0:06:46 0:06:50 0:06:54 0:07:04
2 . 26 Mednis Vilis 1951 Būdaskalni 10 1:24:30 0:07:45 0:08:06 0:08:13 0:08:27 0:08:22
3 . 93 Krauklis Vairis 1953 Būdaskalni 10 1:27:27 0:08:30 0:08:18 0:08:24 0:08:48 0:08:50
4 . 94 Rutkovskis Leontijs 1947 CēsisLEO 10 1:27:40 0:08:44 0:08:26 0:08:36 0:08:42 0:08:44
5 . 28 Alksnis Uldis 1952 9 1:22:02 0:08:56 0:09:01 0:09:02 0:08:58 0:09:05
6 . 92 Šķēps Jānis 1938 Šķēpu ģimene 8 1:22:26 0:10:11 0:10:18 0:09:56 0:09:53 0:10:11

VE
Place Bib Name Year Club Apļi Laiks 1 . aplis 2 . aplis 3 . aplis 4 . aplis 5 . aplis

1 . 1 Rudzītis Rolands 1977 MySport 14 1:24:35 0:05:30 0:05:47 0:05:50 0:05:57 0:06:04
2 . 31 Rozītis Andris 1978 Virsotne/MARMOT 14 1:24:36 0:05:31 0:05:46 0:05:50 0:05:57 0:06:04
3 . 33 Eglītis Viesturs 1994 A2 14 1:24:52 0:05:32 0:05:46 0:05:50 0:05:57 0:06:04
4 . 2 Kalējs Aigars 1981 Virsotne/MARMOT - NBS IS 14 1:25:05 0:05:30 0:05:46 0:05:50 0:05:57 0:06:05
5 . 7 Kokorevičs Edgars 1987 14 1:26:13 0:05:37 0:05:46 0:05:52 0:05:55 0:06:01
6 . 40 Dāvidnieks Artis 1978 XSPORTS cycling team 14 1:27:01 0:05:55 0:05:40 0:05:53 0:06:05 0:06:11



6 . aplis 7 . aplis 8 . aplis 9 . aplis 10 . aplis 11 . aplis 12 . aplis 13 . aplis 14 . aplis
0:06:49 0:06:48 0:06:55 0:06:48 0:06:54 0:06:55 0:07:03 0:06:43
0:07:36 0:07:41 0:07:47 0:08:04 0:07:57 0:08:07
0:07:46 0:07:56 0:08:05 0:08:12 0:07:59 0:07:46
0:07:49 0:07:53 0:08:02 0:08:06 0:08:08 0:08:00
0:07:50 0:08:00 0:08:18 0:08:03 0:08:13 0:08:17
0:08:55 0:08:38 0:08:52 0:08:58 0:08:42
0:10:59 0:11:09 0:11:40

6 . aplis 7 . aplis 8 . aplis 9 . aplis 10 . aplis 11 . aplis 12 . aplis 13 . aplis 14 . aplis
0:07:01 0:07:10 0:07:23 0:07:19 0:07:26 0:07:29 0:07:28
0:08:27 0:08:34 0:08:49 0:08:47 0:09:00
0:09:17 0:08:58 0:09:03 0:08:50 0:08:29
0:08:54 0:08:57 0:09:02 0:08:50 0:08:45
0:09:21 0:09:12 0:09:24 0:09:03
0:10:45 0:10:36 0:10:36

6 . aplis 7 . aplis 8 . aplis 9 . aplis 10 . aplis 11 . aplis 12 . aplis 13 . aplis 14 . aplis
0:06:02 0:06:03 0:06:16 0:06:14 0:06:17 0:06:13 0:06:24 0:06:07 0:05:51
0:06:02 0:06:03 0:06:15 0:06:15 0:06:18 0:06:11 0:06:26 0:06:05 0:05:53
0:06:03 0:06:02 0:06:16 0:06:15 0:06:17 0:06:11 0:06:26 0:06:06 0:06:07
0:06:03 0:06:03 0:06:14 0:06:16 0:06:16 0:06:13 0:06:24 0:06:17 0:06:11
0:06:03 0:06:03 0:06:13 0:06:16 0:06:18 0:06:21 0:06:30 0:06:34 0:06:44
0:06:17 0:06:21 0:06:18 0:06:25 0:06:21 0:06:26 0:06:26 0:06:22 0:06:21



7 . 13 Lācis Mareks 1977 13 1:23:40 0:05:56 0:06:13 0:06:17 0:06:13 0:06:26
8 . 6 Celmiņš Ritvars 1991 Airēšanas klubs Straume 13 1:24:58 0:05:35 0:06:12 0:06:36 0:06:16 0:06:27
9 . 14 Zilveris Lauris 1984 13 1:27:39 0:06:15 0:06:26 0:06:34 0:06:43 0:06:41
10 . 18 Ceriņš Kristaps 1982 12 1:24:29 0:06:23 0:06:47 0:06:53 0:06:56 0:07:03
11 . 9 Levitass Kārlis 1987 12 1:25:08 0:05:57 0:07:03 0:07:19 0:07:05 0:07:03
12 . 16 Brammanis Dāvis 1993 12 1:25:44 0:06:27 0:06:49 0:07:06 0:07:10 0:07:19
13 . 46 Serovs Aleksandrs 1979 12 1:27:39 0:06:46 0:06:51 0:06:57 0:07:00 0:07:12
14 . 35 Dudelis Jānis 1988 Būdaskalns - I 12 1:27:46 0:06:34 0:06:41 0:06:37 0:07:04 0:07:05
15 . 20 Platacis Mārtiņš 1982 Platači 12 1:29:28 0:06:41 0:06:54 0:06:58 0:07:04 0:07:36
16 . 43 Skoboļevs Raivis 1986 11 1:28:33 0:07:28 0:07:31 0:07:46 0:07:59 0:08:05
17 . 45 Ošiņš Edgars 1985 10 1:24:17 0:08:05 0:08:14 0:08:07 0:08:16 0:08:27
18 . 62 Rūniks Raitis 1979 10 1:27:01 0:08:24 0:08:21 0:08:37 0:08:45 0:08:35
19 . 44 Bāliņš Andis 1986 10 1:27:48 0:08:01 0:08:31 0:08:45 0:08:52 0:08:47
20 . 48 Ceblis Mārtiņš 1988 Tauvēni 10 1:29:56 0:07:36 0:08:20 0:08:53 0:09:08 0:09:07
21 . 50 Homko Dainis 1984 9 1:26:36 0:08:00 0:08:14 0:09:09 0:09:11 0:10:41



0:06:25 0:06:28 0:06:32 0:06:33 0:06:38 0:06:41 0:06:39 0:06:39
0:06:42 0:06:48 0:06:54 0:06:41 0:06:49 0:06:48 0:06:38 0:06:32
0:06:55 0:06:59 0:06:58 0:06:45 0:07:01 0:06:56 0:06:47 0:06:39
0:07:00 0:07:08 0:07:22 0:07:14 0:07:12 0:07:16 0:07:15
0:07:20 0:07:06 0:07:15 0:07:31 0:07:12 0:07:17 0:07:00
0:07:20 0:07:30 0:07:19 0:07:25 0:07:08 0:07:10 0:07:01
0:07:16 0:07:19 0:07:22 0:07:36 0:07:44 0:07:46 0:07:50
0:06:54 0:07:30 0:08:05 0:07:33 0:07:35 0:08:15 0:07:53
0:07:49 0:07:53 0:07:35 0:07:48 0:08:06 0:07:49 0:07:15
0:08:06 0:08:22 0:08:11 0:08:25 0:08:24 0:08:16
0:08:21 0:09:05 0:08:45 0:08:34 0:08:23
0:08:41 0:08:42 0:09:03 0:09:11 0:08:42
0:09:15 0:08:54 0:09:19 0:09:09 0:08:15
0:09:49 0:09:30 0:09:36 0:09:20 0:08:37
0:11:07 0:10:45 0:10:05 0:09:24



Priekuļu Loppet 1. kārta
Ģimeņu rezultāti

Vieta Uzvārds, Vārds Grupa Gads Apļi Laiks
1. Strazdiņi 45 5:41:07 AM

Strazdiņa Aiga V14 1970 11 1:24:19 AM
Strazdiņš Artis V16 1978 11 1:25:08 AM
Strazdiņš Mārcis SE 2000 11 1:25:41 AM
Strazdiņš Uģis V40 2002 12 1:25:59 AM

2. Dudeļi 42 5:47:02 AM
Dudele Gunta S50 1962 9 1:25:49 AM
Dudelis Aigars V50 1963 8 1:25:50 AM
Dudelis Jānis V18 1988 13 1:27:37 AM
Dudelis Jurģis VE 1998 12 1:27:46 AM

3. Tauvēni 39 5:51:21 AM
Ceblis Mārtiņš SE 1965 8 1:23:10 AM
Tauvēna Elīna S50 1970 9 1:28:46 AM
Tauvēna Ingrīda V40 1988 12 1:29:29 AM
Tauvēns Linards VE 1993 10 1:29:56 AM

4. Ceplīši 33 4:15:10 AM
Ceplīte Dana S16 1968 10 1:20:36 AM
Ceplīte Linda S40 1969 9 1:27:11 AM
Ceplītis Guntars V40 2000 14 1:27:23 AM

5. Laužņi 27 4:03:23 AM
Lauzne Jana V16 1971 8 1:13:44 AM
Lauznis Andris S40 1999 9 1:24:15 AM
Lauznis Paulis V40 10 1:25:24 AM

6. Vimbas 26 2:55:09 AM
Vimba Janis V16 1969 13 1:27:34 AM
Vimba Rūdolfs Matīss V40 2000 13 1:27:35 AM



7. Šķēpu ģimene 22 2:48:25 AM
Šķēps Gints V60 1938 8 1:22:26 AM
Šķēps Jānis V40 1971 14 1:25:59 AM

8. Platači 20 2:56:55 AM
Platacis Matīss V14 1982 8 1:27:27 AM
Platacis Mārtiņš VE 2001 12 1:29:28 AM

9. Kaupēnu Radziņi 19 3:35:48 AM
Radziņa Kate SE 1971 3 12:40:24 AM
Radziņš Pēteris V12 1996 8 1:27:42 AM
Radziņš Uldis V40 2004 8 1:27:42 AM

10. Knēti 11 1:26:21 AM
Knēta Mārīte S40 1974 11 1:26:21 AM

11. Niklasu ģimene 7 1:25:07 AM
Niklase Elza S12 2005 7 1:25:07 AM


